
Дом здравља „Др Милутин Ивковић“ Палилула 
Кнез Данилова 16, Београд 

Телефон: 322-43-21 до 29 Фах: 324-88-44     e-mail: dzpalilula1@ptt.rs     www.dzpalilula.org.rs 

Текући рачун: 840-628661-19     Матични број: 07036965     ПИБ: 100123514  

Страна 1 од 1 

Број: 86/1 

Датум: 12.01.2015. 

 

Обавештење о закљученом уговору 

 

Наручилац Дом здравља „Др Милутин Ивковић“ Палилула 

Врста наручиоца Здравствена установа 

Адреса Кнез данилова 16, Београд 

Интернет страница наручиоца www.dzpalilula.org.rs 

Врста предмета Добра 

Опис предмета јавне набавке 
Д 9, стоматолошки материјал, 

партија 5, Зубарски материјал - лекови 

Назив и ознака из општег речника набавке 

Зубарски ручни инструменти, ендодонски прибор, производи за зубну 

протетику и облагање, прибор за зубарску профилксу, зубарски 

потрошни материјали, зубарски хемостатици, производи за зубну 

хигијену 

Ознака из општег речника набавке 
33131000, 33134000, 33138000, 33137000, 33141800, 33141840, 

33141850 

Врста поступка јавне набавке Отворен поступак јавне набавке 

Уговорена вредност без ПДВ-а 866.988,00 динара 

Критеријум за доделу уговора Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда 1 (једна) 

Највиша понуђена цена 866.988,00 динара 

Најнижа понуђена цена 866.988,00 динара 

Највиша понуђена цена код прихватљивих 

понуда 
866.988,00 динара 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих 

понуда 
866.988,00 динара 

Део или вредност уговора који ће се извршити 

преко подизвођача 
/ 

Датум доношења одлуке о додели уговора 19.12.2014. године 

Датум закључења уговора 08.01.2015. године 

Основни подаци о добављачу „Ветметал“ д.о.о., Савска 33/11, 11000 Београд 

Период важења уговора 
Уговор се закључује до окончања спровођења поступка јавне набавке 

у 2015. години, а најдуже на 12 месеци. 

Околности које представљају основ за измену 

уговора 

Цена се може мењати у складу са стопом инфлације, ако иста прелази 

10% од последњег дана у месецу кад је Уговор потписан, према 

последњем податку РЗЗС и то само уз обострану сагласност уговорних 

страна, уз закључење анекса овог уговора. 


